
永康 周08 2017年10月20日 星期五
编辑：舒 姿 电话：87138418 微信：YKguozi

招标公告
永康市芝英镇郭段村四眼塘改造工

程，根据有关法律规定，向社会公开招标，

欢迎具备市政公用工程施工总承包三级

及以上资质单位带盖章复印件报名。

报名时间：2017年10月20日-23日

报名地点：总部中心金州大厦12楼

联系电话：0579-89285589

永康市芝英镇郭段村经济合作社
2017年10月18日

招标公告
永康市古山镇草席西炉村工业区至

老环村路连接线路面硬化工程(项目预算
约 17 万元)，现向社会公开招标，请具备
市政公用工程施工总承包叁级及以上资
质的单位于 2017 年 10 月 23 日至 25 日
到永康市金塔路 77 幢 1 号 201 室报名，
详询：0579－87131823。
永康市古山镇草席西炉村股份经济合作社

浙江求是工程咨询监理有限公司
2017年10月20日

招标公告
永康市古山镇榔山殿村需建文化礼

堂及街角小品，现对外公开招标，请带身
份证及资质证书前来报名，交报名费
300元。

报名时间：2017 年 10 月 19 日-10
月22日

联系电话：15925927696/637695郑
13967426476/797429陈

永康市古山镇榔山殿村村委会
2017年10月18日

诚 聘
永康市城建档案馆诚

聘办公室文员一名，要求：

年龄 25 周岁到 35 周岁，

大专以上文化，工资面议。
联系电话：13858906001

656001 徐

尊敬的纳税人：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共

和国房产税暂行条例》、《中华人民共和国城镇土地使用税

暂行条例》、《永康市个人出租房产税收征收管理办法》及相

关规定，城区三环线以内和高镇溪心区块个人房产用于经

营的纳税人，请于 2017 年 11 月 15 日前到主管税务机关缴

纳个人出租房产税收，逾期未缴纳的将按《中华人民共和国

税收征收管理法》有关规定处理。

江南、东城街道缴纳地址：江南地税分局（华丰西路 95

号，实验学校隔壁，电话：0579-87188629、87188685）

西城街道缴纳地址：西 城 地 税 分 局（九 铃 西 路 1061

号 ，汽 车 西 站 出 口 处 斜 对 面 ，电 话 ：0579-89298050、

89298660）

特此通知

永康市地方税务局

2017年10月11日

关于缴纳城区个人出租房产税收的通知 监理招标公告
永康市下园社区服务中心建设项目

工程施工监理，拟向社会公开招标，建安
投资约 265 万元，请具有房屋建筑工程
丙级及以上资质的监理企业携介绍信、
两大证及项目总监证书复印件于 2017
年 10 月 24 日-25 日 17 时止到高川花苑
物业楼3楼报名。

联系电话：18257866877
永康市人民政府江南街道办事处

2017年10月19日

停 电 预 告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电公司

2017 年 10 月 19 日

停电日期

10月27日

10月27日

停电时间

7:00-20:00（雨天顺延）

9:00-22:00（雨天顺延）

停电线路

棠溪线后岗头支线

芝古921线后力坑分支线

停电范围
百念秤村、后岗头村、上蒋村、上马1#、上马2#、上宅村、棠溪2#、义门村、八盘
岭隧道、上马隧道一带用户。

永康市后力坑行政村一带用户。

停电原因

线路改造

线路改造

招租
公告

永康市芝英镇柳前塘村砖瓦厂有空地一块，占地面积约2万
平方米，租期 15 年，标底 30 万元，每三年递增 5%，交报名费 500
元，详情面议。

报名时间：2017年10月23日-10月30日
联系电话：667836 吕先生 796322 陈女士

永康市芝英镇柳前塘村村委会
2017年10月19日

招标
公告

永康市芝英镇柳前塘村有工业用地一块，现需建厂房一幢，
占地面积 1230m2，建筑面积 720m2，共四层，要求报名单位具备
三级以上建筑工程资质，交报名费500元，详情面议。

报名时间：2017年10月22日-10月30日
联系电话：667836 吕先生 796322 陈女士

永康市芝英镇柳前塘村村委会
2017年10月19日

“农行·九龙湾”家居文化节期间，家装帮帮团、家装课堂等活动同期举行，每周召集家

装公司、建材商及其他参展商一起与消费者面对面，由商家安排专车到样板房或家装工地

参观。同时，讲解装修知识，展示真实案例，让装修以实景形式走进消费者的内心世界。

谁是消费者心中满

意 的 商 户 ，答 案 尽 在

“2017 家 居 盛 典 大 评

选”。组委会制作各主办

商家、加盟商的宣传视

频、宣传图片、简介，通过

报纸、电视、微信等方式

向公众推送，最终由消费

者选出“最具人气十大商

家”奖项。活动期间，家

居文化节将举办现场展

会，进行展示、交易。

活动精彩纷呈贯穿始终
荟萃百家精品“点”亮美好生活

“农行·九龙湾”家居文化节汇集房产、房产中介、家装、建材、家电、家

具、智能家居生活等商家 100 余家。具体来说，有经典楼盘展示、参观家

居住宅装饰样板房、家装设计咨询等；橱柜、厨具、炊具及相关配套产品，

智能家居管理系统、信息宽带等；瓷砖、石材、玻璃、地板、家具、家电及相

关产品；卫浴配套系统、整体浴室、龙头花洒、恒温淋浴等；布艺窗帘、整家

软装等。基本涵盖市民对家居生活环境需求，家居行业以缤纷色彩来实

现业主的“梦想家”。

本次家居文化节是一场家居行业跨界合作的盛宴，宗旨是“整合资

源，普惠百姓”。活动期间，各加盟商家为业主提供专属优惠，如装修公司

名师设计费专属优惠折扣，发放通用优惠券，业主积极参与网络投票等方

式获得优惠券，在商家优惠的基础上再让利，减免农行家装分期手续费、

“家居宝”分期金融产品资金支持等。

活动在注重实务，坚持把提升活动质量与品质作为首要目标的前提

下，让消费者在本次家居文化节中得到更多的实惠与更全面的保障。活

动集家装精品展示、家装建材优惠团购、金融助力家装工程为一体，为消

费者“点”亮五彩缤纷的家居。

主打“智能”牌 引领家居新时尚

如今，智能家居备受消费者的青睐，业主装修时纷纷配上智能家居系统，体验时尚智能

生活，分分钟给生活带来诸多便利。基于业主的智能需求，商家也带来不少亮点产品。如

流行的恒温淋浴系统，摒弃传统的冷热水混合龙头人工调节的模式，变为恒温花洒自带恒

温调节阀芯，在短时间内自动平衡冷水和热水的水压，保持出水温度的稳定，完全不需要人

工调节。

当然，不少业主追求一个全方位、立体化、智能时尚的智能家居生活系统。一般完整的

智能家居系统包括电器控制、照明管理、环境调节、安全保护等多个方面。例如，业主打开

门的一瞬间，灯光、窗帘、空调等用户设定好的居家设备开始工作。除了设备的自动工作，

智能家居系统在安全保护、环境调节等方面也发挥着重要的作用。智能家居可及时将异常

情况推送到业主手机上，且联动其他智能设备及时处理危险情况，省去了业主的麻烦，保证

居家安全。为此，中国电信永康分公司将提供智能家居技术支持，服务广大业主。

昨日，“农行·九龙湾”家居文化节启动的消息一经
发布，不少市民就开始通过各种方式咨询家居文化节
的详情。今日，本报对“农行·九龙湾”家居文化节的亮
点进行一次梳理。

总的来说，“农行·九龙湾”家居文化节是一个家居
与文化完美融合的大舞台，一场跨行业整合多品牌资
源的精英会，一次“梦想家”名义的大狂欢。市民在家
居文化节上，可购房，找装修公司，买建材、家具、家电
等，可谓是一次“淘好货”的良机。

“农行·九龙湾”家居文化节亮点梳理

商家齐发力 市民热闹“淘好货”
□记者 舒姿

招商咨询热线：87138418 87102737

广告

特别报道


